



Otmuchów 2018-12-19

BEZPIECZNA CYFROWIZACJA

ul. Zamkowa 6
48-385 Otmuchów

USC.271.19.2018

**WSZYSCY OFERENCI
ODPOWIEDŹ**
na zapytania

Uprzejmie informujemy, że do **Zamawiającego** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: „**Przebudowa odcinka ulicy Krakowskiej oraz ulicy Kolejowej w Otmuchowie**” w ramach zadania „*Poprawa warunków transportowych na obszarze powiatu Nyskiego poprzez przebudowę drogi 1632 O na odcinku Biała Nyska- Kalków oraz odcinka ulicy Krakowskiej oraz ulicy Kolejowej prowadzących do terenów inwestycyjnych*”.

Poniżej zamieszczam odpowiedzi na zadane pytania.

Numer referencyjny zamówienia: 19/2018

Pytanie nr 1:

W § 28 pkt. 3 umowy jest „Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonane roboty odbędzie się jedną fakturą wystawioną po zakończeniu i odbiorze całości robót (bez wad i usterek) płatną do 31 października 2019r”. Zgodnie z SIWZ pkt. IV jest „Termin zakończenia realizacji : 20 czerwca 2019 r.”. Prosimy o zmianę sposobu rozliczenia i wprowadzenie fakturowania częściowego do 90 % ceny ofertowej brutto. Chcielibyśmy podkreślić fakt, iż w przypadku rozliczenia jedną fakturą końcową Wykonawcy będą musieli kredytować wykonywane roboty co bezpośrednio przełoży się na zwiększenie ofert przetargowych. W świetle ostatnich wydarzeń, w których oferty Wykonawców coraz częściej przekraczają budżety przewidziane przez Zamawiającego uważamy, że propozycja zmiany rozliczenia i wprowadzenia fakturowania częściowego do 90 % ceny ofertowej brutto jest uzasadniona i korzystna dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany sposobu oraz terminów rozliczenia zadania.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 30.10.2019 r. Biorąc pod uwagę aktualny termin przetargu (03.01.2019) umowa zostanie podpisana najwcześniej na przełomie styczeń/luty 2019. Dopiero wtedy formalnie będzie można przystąpić do wykonania i opiniowania projektu tymczasowej organizacji ruchu co zajmie minimum 30 dni, zatem na prowadzenie robót budowlanych pozostanie niecałe 4 m-ce, co jest okresem zdecydowanie zbyt krótkim w stosunku do zakresu robót wskazanego przez Zamawiającego do wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu realizacji zadania.



Pytanie nr 3:

Z uwagi na zbliżający się okres świąteczno-noworoczny i związany z tym okres urlopowy w wielu firmach co wiąże się z trudnościami w pozyskaniu ofert od podwykonawców i dostawców oraz ze względu na wielkość dokumentacji przetargowej zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert minimum o 2 tygodnie, co umożliwi Wykonawcom w sposób rzetelny przygotować ofertę do niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert.

BURMISTRZ
mgr inż. Jan Woźniak